
  

 
 
 
 
 
GAL RIVIERA DEI FIORI 

Riviere di Liguria - Azienda Speciale della CCIAA  Riviere di Liguria,  Imperia La Spezia Savona – sede Gal:  Via Schiva 29, 18100  Imperia  Tel 0183/793285 
 
 
 
Pr. N.69 GALIM 
Imperia, 13/09/2021 
 

Spett. 
SERVIZIO ASSISTENZA GAL 

        REGIONE LIGURIA 
 
 
Oggetto: BANDO n. 56804 relativo al progetto collettivo  3.1.2. “Creazione e sviluppo 
di attività extra-agricole e infrastrutture turistiche e ricreative : proroga scadenza  
 
 Il presidente del Gal Riviera dei Fiori,  Franco Ardissone 

 
VISTE le segnalazioni di difficoltà nel reperimento sul portale Sian dei preventivi 
informatizzati comparabili e la richiesta di proroga della scadenza del bando indicato in 
oggetto; 
 
RITENENDO che la stessa  evidenzi una fondata necessità dei  beneficiari  
 

DISPONE 
 
• di PROROGARE la scadenza del bando n. 56804 relativo al progetto collettivo 
3.1.2. prevista originariamente in data 17/09/2021, fino alle ore alle ore 23:59 del 
29/10/2021. 

DISPONE inoltre 
 
la pubblicazione del presente provvedimento sul sito del GAL “Riviera dei Fiori”, la 
comunicazione ai potenziali beneficiari e la pubblicizzazione dell’avviso di proroga della 
scadenza attraverso i consueti canali (stampa, gionali on line, comunicato stampa). 
 

RICHIEDE 
 

 al servizio Assistenza Gal della Regione Liguria la pubblicazione del presente 
provvedimento  sul sito  www.agriliguria.net 
 

Il Presidente del GAL “Riviera dei Fiori 
              Franco Ardissone 
 

 
 

 

http://www.agriliguria.net/

